
Starptautisks bērnu un jauniešu koru
koncerts “No Taivānas līdz Ventspilij”

Dažreiz pietiek ar vienu koncertu, lai sajustu pasauli tuvāk. Ventspilī koncertā satiksies Taivānas kultūras krāsas, jauniešu balsis un mūzika, kas vieno cilvēkus pāri kontinentiem. Tas būs
krāsaini muzikāls ceļojums no Taivānas līdz Baltijas jūras krastam – koncerts, kurā skanēs autentiska Āzijas mūzika, tautu tradīcijas un jaunības enerģija, kā arī pasaulē iemīļota
kormūzikas klasika.

Koncertā piedalīsies divi Taivānas kori – “Puzangalan Children’s Choir” (希望兒童合唱團), diriģente Šeņjina Vu un “Yo Wu Wei Children’s Choir” (右武衛兒童合唱團), diriģente Džihuei Liao.

“Puzangalan Children’s Choir” apvieno Paivanu (Paiwan) pamatiedzīvotāju jauniešus no Taivānas dienvidiem. Paivani ir viena no Taivānas senākajām kopienām. Kora nosaukums

Paivanu valodā nozīmē “Cerība” un kora skanējumā dzirdamas tradicionālās melodijas, ritmi un īpašā kopības sajūta, kas raksturīga Paivanu kultūrai. Kora skanējums tiek dēvēts par vienu no

skaistākajiem Taivānā, tā repertuārā savijas senās pamatiedzīvotāju melodijas ar mūsdienīgu kormūzikas skanējumu. Kolektīvs guvis augstus panākumus starptautiskos konkursos, bet

diriģente Šeņjina Vu (吳聖穎) pazīstama ar spēju tradicionālās dziesmas pārvērst emocionālos un mūsdienīgos muzikālos stāstos.

Savukārt “Yo Wu Wei Children’s Choir” no Tainanas pilsētas Taivānā jau vairāk nekā divdesmit gadus pazīstams ar krāsainiem muzikāliem uzvedumiem un spēju apvienot dažādu kultūru

muzikālās tradīcijas. Kolektīvs regulāri piedalās nozīmīgos kultūras notikumos Taivānā, sadarbojas ar māksliniekiem no daudzām pasaules valstīm un rada koncertuzvedumus, kuros augsta

mākslinieciskā kvalitāte apvienojas ar jauniešu patieso prieku muzicēt.

Taivānas koru koncerts Ventspilī būs reta iespēja dzirdēt autentisku Āzijas mūziku un piedzīvot, cik dažāda, dzīva un aizraujoša var būt koru mūzika. Tā būs neparasta muzikāla tikšanās, kas

iedvesmos, pārsteigs un paliks atmiņā vēl ilgi pēc pēdējās nots.

Pasākuma laikā iespējama fotografēšana un video filmēšana. Iegūtie materiāli tiks izmantoti pasākuma publicitātes nolūkos, koncertzāles “Latvija” mājas lapas un sociālo tīklu kontos.
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https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3876146,21.5636996

